附件三：邮乐平台技术服务协议之补充协议

甲方：上海邮乐网络技术有限公司（以下简称“甲方”）

地址：上海市浦东新区德平路289号5-14楼
乙方：                    （以下简称“乙方”）

地址：
鉴于甲乙双方就邮乐网合作，甲方为乙方提供网络平台技术服务及相关事宜于【  】年【  】月【  】日签订《邮乐平台技术服务协议》（协议编号为：            ，以下简称“主协议”），现经双方友好协商，同意对主协议的有关条款进行补充，具体如下：

1、
2、

3、

4、本协议作为主协议的补充协议，与主协议具有同等法律效力。除上述补充外，主协议其他条款不变；

5、本协议由双方法定代表人或授权人签字盖章方为有效；

6、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：上海邮乐网络技术有限公司                     乙方：
       年   月   日                                      年   月   日